
uzavřená podle § 2079 a ná5l. občanského zákoníku č,89/2012 sb, v platném zněnímezi

označ€ní 5mluvních stlan:

Gástro Blaník cz spol. 5 í.o.

Rybná 716/24
11o oo Praha 1- staré Město
lč: o4973631
Dlč: cz04973631
(dále jako,,píodávajicí")

Školní jídelna Benešov, Jiráskova 888

Jiráskova 888
256 018€nešov
lč:49828894
Dlč: cz49828894
ídá|e iako,,kupující")
tiupuíici 

" 
p.oiau"irciOále společně jen ,,smluvní stíany")

l, Předmět imlouvy

Píodávajíci s€ zavazuje, ž€ tupulicimu za niie uveden,/ch podmínek dodá a odevzdá zboží, kt€rá je

,,oředmětem koupě" dl€ této smtouuy, a umožnimu t< němu nabýt vlastnict<é právo, a kupujicÍ5e zavazuje,

ie zboži píeuezme a zaplatiprodavalicimu kUpnlCenu

ll, specifikace předmět! koúpě

Předmět€m koupě 5e dle této smlouvy rozumínásledujicí zbožíi

ai"r,,,i.tv to,"r i-g-zso/goo . automatickým dopouštěním a Lsc

lll. Kupnícena

xupnicenu za piedmét smlouvy smlr,un, strany slednaly ve VYš;)02 321,59_t(i !ej 
DPH

iiJ"',"" ,,r"p", *"."r, *" rupn,,"ne Uuj" ujtoudna DPH ve vv9l42 487,52 K', Cena (elkem bude

244,809 Kč Vč, DPH,

tV, Platební podmínky

DodáVkazbožibudekupujícÍmufakturov.ana,"-o**no,íakturou(daňovÝmdoklad€m).Fakturována
múž€ bÝt pouze celá dodávka zboži, Na fa;;;;e;uJou .ozepsány ]eanottivé polo_žky dle předmětu plněni,

'r"aa"ji'jj.*i"r," 
a"r."čí e lektro nicky ve formátu PDF na adresu: jidelna@sjbnjiraskova,cz

Lhúta splatnosti faktur se sjednáVána "" ió-i", "a" 
dne jejich předání či doručení dle podmínek

uvedenÝch V odst, V. tohoto článku,

Veškeré platby mezismIuvnímistranam'se uskutečňujipíostř€dnictvím bankovního spojeníuvedeného

V záhlavitéto smlouVY.
V, Dodací lhůta a mi§to plnění

smluvni strany sjednaly, le zuo;i uuoe ool]no oo místa dodáni, kten/m je ŠkoIníjídelna Benešov,

]iráskova 888,256 01 Benešov,

Gaslío Blai] k L)l sp.! 51 '
1iooo Práha ] 5lél. [4e5LU

společ|osi Gaslio E]al] i a,l iFol

i] !a"7,]L31
1]lc cZl]4973631
sW 0,slroblanrk d

s í o ]e zapsána v ot].li!ún n] lelsink! vede|én lý]ésls[Y l sóudeir Ý Pla2e

EiE
GAsTB0
BIA1,1lK

1t1]l i] ýlo2[a 2564ljl

Kupní smlouva



Pokud je zboži, které Vyžaduje instalaci či Zprovornění dodáVáno Vjiný den, než je naplánována j€ho

instalace či zprovozněni, je kupujíci povinen zbožískladovat na krytém a 5uchém místě V 50uladu s pokyny

prodávajicího,
Doklad€mododánízbožijedodacílist5o.načenímkupujícíhoaprodáVajicího,typuamnožstvizbožía5
uvedením data dodání,

vl. záruka

ProdáVaJíci poskytuje kupujícímu záíuku za jakost na dodaná technologická zařízeni, která jsou

předmětem koupě V dél€e 24 měsíců od data VYstávení dodaciho listU, či od data uvedenído provozu, Viz

datum na záručním listu.
ProdáVající neposkytuje záruku v připadě, kdy zbožívyžadující instalaci či zprovozněni n€bYlo kUpujícim

skladováno v souladu stouto smlouvou nebo pokyny prodávajícího odst. v,; nebo byly b€z souhlasu

prodávají€iho píovedeny úpravy na zařízeníči konstrukci stroje; nebo došlo k užitízařízeník jinému účelu,

než pro které byl konstruován; nebo došlo k poškození zařízení z důVodu běžného opotřebení; nebo

nebyly dodrženy podmínky pro provozováni a údržbu uved€né v manuá|ech; nebo pokud bYlo možno

závadu odstranit porrným nastavením nebo seřizenim zařízení; nebo V připadech neVhodnÝch parametíú

médií (Voda, plYn, elektrický proud)

záruka se nevztah,]je na díly podléhající rychlému opotřebení (signálni diody, těsnění, ostři nože,

strouhacího kotouče či válce, k|ínového ř€mene, tlakového 5pínače, el. spínače a další díly, uvedené

V manuálech čiláručním listě),

smluvnístrany sjednáVaií, že považují za přiměřenou lhůtu k odstraněnívady lhútu V délce 30 d nú, Pokud

uplatní práVo n; odstranění Vady kupující, kteíÝ je V prodlení s úhradou kupní ceny, reklamačni Ihůtá po

dobu jeho prodleni neběží, j€jí běh pokračuje až po úplném zaplaceni kupni ceny,

právo ze záruky musí kupujíci uplatnit písemnou reklamacídoručenoU v listinné podobě prodáVajícímu, a

to bez zbytečniho odkladu poté, kdy s€ kupujíci o vadě dozvéděl, Na reklamace uplatněné jinou foímou

nemusí kupujicí brát zřetel, opožděně podanou reklamaci může prodáVajíci odmítnout,

vll. servis

le-li kupujícím konečný uživatelje záručníi pozáíučnís€rvk zajišťován pracovníky či smlUVními partnery

pr."aj"iii.ir,". :"-ri pr"Omět plniníurčen pro dalšípíodej, zajišťuje záručníservis na své náklady pro své

odběíatele kupující,

Vlll. zaiištění plnění

Při píodlení kupujicího 5úhíadou částek dle této 5mlouvy je kupující povinen na Vyzváni zaplatit

pl.oje*li.i.u jroi , prodleni z dlužných částek v zákonné výši a dále smluvní pokutu Ve výši 0,5%

z dlužné částky žá každý den píod|ení,

;ň;;";;;i proaavajicir,o sdodánim předmCtu koupě je prodávajíci povinen na vyzvání zaplatit

kup;jícímu smluvni pokutu ve výši o,5% z poloviny ceny nedodaného Zboží bez oPH, a to za každÝ den

píodlení,
smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit pouze ze zákonných důVodů, V případě odstoupení od

smlouuy se smlouva od počátku íušía smluv;ístranyjsou sipovinny vrátitjiž poskytnutá plněni, Kupující

i" p""i"* 
"ran 

lii o"a"né zboží prodávajicímu Ve stavu, V jakém jej převzal, Pokud to n€ní možné nebo

poi"á l" .u"ii;'i p""ii"ané, sjed;áVá se, že prodávajicí může požadovat, aby tupují€i nahradil dotčené

zbo ž í v'pené zícn, přičemž při určeníVýše náhíady se bude Vycházet z nabídkové kUpni ceny,

strana, která odsioupeníod smlouvy svým chovánim zapříčinila, nahradídruhé smlUvni stíaně

zpúsobenou škodu,

Gašllo B a| k cZ sp.l !!.

l]00o Plaha ] slale Nlasll)

spoleČ osl Glsllo ak/l k cZ spol s 1.o ]ezapsa

EiE
GAsTB0
BLANlK



lx. vlastnické právo

(uDuiici nabÝvá vtastnlcké právo k piedmétr.r koupě až po úplném zaplacení všech částek účtovanÝch

o.J,iá""ll,,ň'.i'*'" ii," smtouuy (z;tony, lon"tná faktLía, srnluvni pokuty, úíoky),

ilorio.je, iu proor"n, tupuiiclho s uhradou lupnl cenY oude oelií než 1 tyden, je prodávaiicl opíaVněn

část iii dodaneho zbožlodpovldajici9vou hodn;torr vÝši nezaplacené kupnl ceny, prodáveii(lmu odebíat

:ii][ffirita"sffi;i""o'.'"",'" '" 
a" *U,, 

"ei 
l,upuIlc,lvůjdl,Jh uhradl Odebránl zboži nemá vliv na

;;i;;;;r;i;;;;;; **",v po r"ol"."n,p,od"uulic doda ooebrane rboz,lpét lupujiclmu bez zbYtečnýcl,

o'rrnaiu, 
'r*'ao, 

píodavajlciho na odebíani již doddné\o zDol,a Je1,o opétoVneho qodani hupu,ici na

výzvu prodáVajícího nahradí,

x, o5tatni ustanoveni

Tato smlouva se stává účinnou dnem podpi5u oběn]a §ínluvními stranami,

'"'oJo-" 
*'"*, "oaíil 

každa l podep,aný(h stldn Iedno vv1,otoven,,

,"řňi",.,"*u """, 
uýeoeno jlnal, ildl 5e plaVnl v?tdny 5mluvn,cl, 9lía1 prl\lušnvni U§tanovenlml

občanského zákoníku,

.i,/ / /t*|,
V Beneíově Dne,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,, '-""""

školni jidelna §cnešoy
ná,loÉ333, Ďd0l 8.í6ú

Školní 1idelna Benešov, ]iráskoVa 888

Gastro Blaník CZ spot, s r,o,

Rvbná 716/24; 110 10 Praha 1

lč;04973631 ; DlQ; cZ04973631
Moblt: +420 606 895 92í

6astío Blaník cZ spo|, s í,o,

1, DtČ.cz49823394

c]aslro tlLanjk Lz spol. s o

]iooo Pía| J l \jála Nl,sLL

sp.n:aní]si (;aslrc Bl|j\ k cl spol s l o je zapsana ý ob, Ddn ]] lc15tiLkU vellcnéír l"1estst,nl sln deúl V Plaze

GA§ŤB0
B LA1,1l(

in Llt] VLork.25t 4|jl


